
 

 

  

 

 

  

 

Godina XVIII. - broj 44. Srijeda, 24. studenog 2010. 

 
 

 

 

 

 

OPĆINA LOPAR  

25. 

Temeljem članka 8. Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93, 

29/97, 47/99 i 35/08), članka 4. i članka 17. Zakona o muzejima (»Narodne 

novine« broj 142/98 i 65/09) te članka 32. Statuta Općine Lopar (»Službene 

novine Primorsko-goranske županije« broj 27/09 i 35/09), Općinsko vijeće 

Općine Lopar, na sjednici održanoj dana 23. studenoga 2010. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o Izmjeni Odluke o osnivanju ustanove u  

kulturi Centar za kulturu Lopar 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju ustanove u kulturi Centar za kulturu Lopar (»Službene 

novine Primorsko-goranske županije« broj 2/10) u članku 3. briše se točka 3. 

koja glasi: 

»3. prikupljanje, proučavanje, zaštita i izlaganje muzejske i arhivske građe.« 

Dosadašnje točke 4., 5., 6., i 7. članka 3., postaju točke 3., 4., 5., i 6. članka 3. 

Odluke o osnivanju ustanove u kulturi Centar za kulturu (»Službene novine 

Primorsko-goranske županije« broj 2/10). 

Članak 2. 

U preostalom dijelu Odluka o osnivanju ustanove u kulturi Centar za kulturu 

(»Službene novine Primorsko-goranske županije« broj 2/10) ostaje 

neizmijenjena. 

Članak 3. 

Ova Odluka o Izmjeni Odluke o osnivanju ustanove u kulturi Centar za kulturu 

stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenim novinama Primorsko-

goranske županije«. 

 



Klasa: 011-03/10-01/01 

Ur. broj: 2169/02-01/10-18 

Lopar, 23. studenoga 2010. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOPAR 

Predsjednik 

Damir Paparić, prof., v.r. 

  
 

 

 

 
 

 

© Primorsko-goranska županija 2002.-2003. Sva prava pridržana.  

Obratite se webmasteru s pitanjima i komentarima. 

Programska podrška 

 
 

 

mailto:sn.pgz@novilist.hr

